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Arbeidet med CRPD FN konvensjonen i Rogaland 2023-2025 – 
kontaktperson i kommunene 

FN-konvensjonen om rettighetene til mennesker med nedsatt funksjonsevne (CRPD) skal sikre lik 
tilgang til menneskerettighetene for personer med funksjonsnedsettelse. Konvensjonen beskriver 
hvordan myndighetene skal jobbe for å sikre menneskerettighetene slik at alle kan delta på lik linje 
i samfunnet. 

Statsforvalteren i Rogaland har i samarbeid med Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) 
deltatt i et pilotprosjekt for implementering av CRPD i 2020-2022. Syv kommuner i Rogaland har 
også deltatt, sammen med kommuner fra Trøndelag, Oslo og Viken, og Troms og Finnmark. Dette er 
kommunene Stavanger, Sandnes, Hå, Randaberg, Utsira, Lund og Sola. Pilotprosjektets formål har 
vært å øke kunnskapen i kommunene om FN konvensjonen. Kommunene har også deltatt i arbeidet 
med å utvikle informasjons- og opplæringsmateriell. Vi vil takke pilotkommunene i Rogaland for god 
innsats og viktige bidrag i pilotfasen av prosjektet. 

Arbeidet i pilotfasen har resultert i en digital veileder for implementering av CRPD, med ansatte i 
kommunene som målgruppe: CRPD- Veiledning til FN konvensjonen om rettigheter til mennesker 
med nedsatt funksjonsevne | Bufdir 

Fra 2023 viderefører Bufdir arbeidet med å øke kunnskapen om og gjennomføringen av CRPD i alle 
kommuner i Norge. Arbeidet er organisert som et prosjekt fra 2023 til 2025, og vil omhandle 
informasjon og opplæringsaktiviteter både via webinar og fysiske samlinger. 

Prosjektet har høy politisk prioritet og er viktig fordi vi i dag vet at mennesker med nedsatt 
funksjonsevne ikke er likestilte på mange samfunnsområder. Mer kunnskap om 
menneskerettighetene i kommunene vil føre til økt likestilling og bedre tjenester for den enkelte. 

Målene med arbeidet er at: 
• personer med funksjonsnedsettelse blir likestilt med andre innbyggere i kommunene. 
• de som jobber i kommunene får økt kunnskap om det konkrete innholdet i CRPD og 
hvordan de kan bruke konvensjonen i sitt arbeid. 

https://www.bufdir.no/fagstotte/produkter/crpd/
https://www.bufdir.no/fagstotte/produkter/crpd/
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• CRPD blir en del av saksbehandlingen og de vurderingene som gjøres i kommunene. 
• vedtakene blir riktige og har god kvalitet, og det blir færre klager til både kommunene 
og til statsforvaltere. 

For å få til en god implementering av CRPD i Rogaland, ber vi om en CRPD kontaktperson fra hver 
kommune. I løpet av høsten vil vi invitere kontaktpersonene i kommunene, sammen med 
representanter fra kommunens ledelse, til et webinar om det videre samarbeidet. 
Kontaktpersonen vil bli holdt oppdatert om ressurser og aktiviteter som kan brukes i 
implementeringsarbeidet i kommunen. 

Kommunene står fritt til hvem i kommunen de oppnevner til kontaktperson for arbeidet med 
CRPD, men det bør være en person som har bred kontaktflate innad i kommunen. Arbeidet med 
CRPD hører ikke til et bestemt fagområde, da alle fagområder blir berørt av konvensjonen, både 
helse, oppvekst, plan og andre områder. For pilotkommunene kan det være samme kontaktperson 
som under pilotprosjektet, men det er ikke nødvendig. 

Kontaktperson hos Statsforvalteren i Rogaland for CRPD er fagdirektør Kristine Enger. 

Vi ber dere melde inn kontaktperson for CRPD fra kommunen innen 19. september 2023 til e-post 
kristine.enger@statsforvalteren.no 

Med hilsen 

Monica Nessa (e.f.) 
avdelingsdirektør 

Kristine Enger 
fagdirektør 

Dokumentet er elektronisk godkjent 

Adresseliste: 
Sauda kommune Postboks 44 4201 Sauda 
Vindafjord kommune Rådhusplassen 1 5580 Ølen 
Suldal kommune Eidsvegen 7 4230 Sand 
Haugesund kommune Postboks 2160 5504 Haugesund 
Tysvær kommune Postboks 94 5575 Aksdal 
Utsira kommune Postboks 63 5547 Utsira 
Karmøy kommune Postboks 167 4291 Kopervik 
Bokn kommune Boknatun 5561 Bokn 
Hjelmeland kommune Vågavegen 116 4130 Hjelmeland 
Stavanger kommune Postboks 8001 4068 Stavanger 
Kvitsøy kommune Kommunehusveien 6 4180 Kvitsøy 
Randaberg kommune Pb 40 4096 Randaberg 
Stavanger kommune Postboks 8001 4068 Stavanger 
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Strand kommune Postboks 115 4126 Jørpeland 
Sola kommune Postboks 99 4097 Sola 
Sandnes kommune Postboks 583 4305 Sandnes 
Gjesdal kommune Rettedalen 1 4330 Ålgård 
Time kommune Postboks 38 4349 Bryne 
Bjerkreim kommune Postboks 17 4389 Vikeså 
Hå kommune Rådhusgata 8 4360 Varhaug 
Eigersund kommune Postboks 580 4379 Egersund 
Lund kommune Moiveien 9 4460 Moi 
Sokndal kommune Gamleveien 20 4380 Hauge i Dalane 
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